ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024

DESPACHO INICIAL

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de Moção de autoria do Vereador

Denizart Zazá, autuado nesta Casa de Leis

através do Processo físico de protocolo nº

825/2023. Certifico que o Vereador autor da

matéria informou que o seu certificado digital

encontra-se expirado e ainda em processo de

renovação, razão pela qual a matéria foi

apresentada no formato de processo físico.

Ademais, por se tratar de matéria que deve

passar por tramitação legislativa, faço a

inclusão no sistema processo legislativo

eletrônico, visto que os processos legislativos

desta Casa tramitam na forma eletrônica,

conforme estabelecido na Resolução nº

225/2019.

Guarapari/ES, 24 de abril de 2023

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024

VINÍCIUS RIBEIRO CORTAZIO

Servidor CMG

Matrícula nº 032569

E -
TR LEGISL

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo: 825/2023

Tipo: Solicitação : 392/2023

Área do Processo; Administrativa
Data e Hora; 04/04/2023 14:14:41

Procedência: Denizart Zazá Z

Assunto; MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,

LOUVORES E APLAUSOS AO SR. RENATO

GONÇALVES DOS ANJOS.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Câmara Municipal de Guarapari FRDTOCILS nº

QUIS C
Legislatura 2021-2024 —

Gabinete do Vereador Denizart - Zazá

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS N. 2023

Moção de Congratulações, Louvores e

Aplausos ao Sr. Renato Gonçalves dos

Anjos

Sr. Presidente,

A mim, enquanto representante do povo guarapariense, tenho tido a oportunidade, nesta
caminhada, de conhecer profissionais cuja atuação é fundamental para o desenvolvimento social do

Município de Guarapari.

Nesse sentido, tenho acompanhado a atuação do Sr. Renato Gonçalves dos Anjos, que serviu à

BRAENGCOY, sendo testemunha de seu empenho, de seu profissionalismo e do excelente trabalho

desenvolvido, desempenhando essa importantíssima função pública.

Desta maneira, tenho por bem trazer à apreciação desta Casa de Leis a presente proposição
legislativa — Moção de Congratulações, Louvores e Aplausos — no sentido de que sejam rendidas as

devidas homenagens, como forma de agradecimento por parte dos representantes do povo
guarapariense, ao Sr. Renato Gonçalves dos Anjos.

Deste modo, o Vereador subscritor, nos termos do art. 95, $ 1º, do Regimento Interno desta

Casa de Leis, após a deliberação do Plenário, solicita a concessão de Moção de Congratulações,

Louvores e Aplausos ao Sr. Renato Gonçalves dos Anjos, que, pelos motivos elencados supra,
caracterizando o seu protagonismo enquanto profissional, faz jus a esta merecida homenagem por parte
dos integrantes do Poder Legislativo deste Município.

Plenário “Ewerson de Abreu Sodré”, Guarapari/ES, 31 de março de 2023.

Denizart — Zazá

Vereador

Gabinete do Vereador Denizart — Zazá = E-mail: gabverdenizartzaza(Qcmg.es.gov.br

setúlio Vargas, nº 2 rapari/ES, 29.200-180. T : 1-1715

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-25T13:26:55-0300